РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2013года                                                               № 92
сл. Дячкино

Об отмене постановления администрации Дячкинского сельского поселения от 04.04.2013 № 22 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Дячкинского сельского поселения»»
В соответствии со ст. 39 Основ законодательства о нотариате, администрация Дячкинского сельского поселения
 постановляет:

1. Отменить постановление администрации Дячкинского сельского поселения от 04.04.2013 № 22 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Дячкинского сельского поселения»».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                                В.Ю. Пруцаков